
sMLoUVA č. 20171004
o technickém zabezpečení

kulturních a §polečenských akcí
uzavřená podle §mlouvy o dílo dle § 2586 a násl.

zákona č.89/2012 sb., oběanského zákoníku

1,

l,
smluvní stlany

MKS HaVířoV
se sídlem: Hiavnítřida 31 a, HaViřoV - l\,'lěsto
příspěVková organžace měsia Havířova
lÓ:00317985
zastoJpe,lá, ied,ielkoL l\/lgr, YVonoL Dlábkovou
Bonk, spo|erí Čes\á spořitelna a,s HaViiov

dále jen ,,objednatel"

2, HlGH LlTE ToURlNG s,r,o.
se sídlem: N/iirovická 359/45. ostrava - NoVá Bělá, 72400
zaosaná V obchodrlm €jslřjl^u veoenén KíaJs'(ynl soudem V osirave, oddilC, vložka 17036

le: 25381 351 Dlc, cZ25381351
jednající: lng, Martin Duda -jednatel
Bank, spojení| obchodnI banka ostrava

dále jen ,,zhotovite|"

základníl;tanov€ní

,1, smluvní strany se dohodly, že iento záVazkový Vztah a Vztahy znéj VyplýVa]ící se řídí ustanovením

občanského zákoníku V platném znění.
2, smluvnt strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. l, smlouvy a taktéž oprávnění k podnikáníjsou v souladu

" 
piavni 

"tuteeňolti 
vdobě uzavrání smlouvy, sínluvní strany se zavazují, že zmóny dotčených údajů

oznámí neprodleně druhé smllvní stÉně.
3, Účelem smlouvy je odborně technické zabezpeěení - dodání led stěn a odbavení Videa pro akcl

iavirovské stavnosii ž017 (dále jen ,,Hs") s plnou funkčností předmětu smlouvy po celou dobu konání akce.

4, Zhoiovite] prohlašuje, že je odborně žpůsobilý k žajlštění přédmětu smlouvy

lll,
Předmět plnění

1'zhotovitélsezavazujetechnickyZabezpeč]takciHs'atospoužitímaparaturyapřísluŠenství.jejížsoupis
ie uveden V oiilo7e č 1 <te'á je nedllnou soJčas! Iéto sm|ouvv,
'z. šoui].ti i,,"a-etu p]nénlle instalace aparah]ry na místě plnění, zapojent řídící kabeláže, zapojení silové

3a"ti nu pri"",l zajišt;ný oáběratelem Ve speciíjkovaném mistě, Vytvoření programové části pro říZení

"véietne 
á zuutoud prod'ukce dle požadavků odběratele při réspektování technických možností použitého

iáň)""i, óJoo.a oůsiuha po ceňu dobu prodl]kce, deinstalace apalatury, doprava téchniky a obsluhy

na místo konání a zpět,
á-ŠÁiuuni 

"ti"nv 
pionrašují, že předmět smIouvy není plněním nemožný a že smlouvu uzavřely po pečlivérn

zvážení všéch možných důsledků,



OoUa 
" 

nlY"to ptneni

1 Zhotovlte| se zavazule p|n,t piedmét plneni teto sŤ|otJvy od 7,9 do 'o9,2017 V HávíioVé V areá|u

MestsNé spo,Iovnl ha'y Te,ml.,"*u'",u 
"'ou,""i'"rv 

ň"áu 
'Oiě'i"^o,,,og,",r.,u o,"c, kte^i ie iako oi||oha c 2

neoilnou souóasti této s.,louuv , nou,"t.rr" řii-" 
"ipi""""" 

p.".x""sr,v lrteíoíetů od l2 00 hod n 8,9 20,7,

2 Po(uo oojoe ke změlé 7ačátKu alce, zaJrr,u ljsiarace 
'dé|!y VlasŮl akce, o oíesneho misra plnén:, je

nóý,nen obied'raiel ozn"".,,t,o,o p,."",no,,iiii"r] "áipižiei ú,í"" pr"o ,<orániŤ_ahce a uvésr 1ové údaje

; místo nahíadniho (onáni ákce, OOleona-ál 
'ř 

u-iám,o iripaae pounen akceptovat zvÝsené nak'ady

:,j;]}"., ]"to;ň ;J;"-'por,ua ooio,i t""'tJ),i,i"o"-r," l"ii,i i ,",n,in"n- 1,"" akce, má lholovltel p,ávo

!o 
^',i]li^"",lůo.i'"iojo*dnaiel 

povicen pieoat zlotovllel, pripíave.é pío p|nén, dle harmologíaŤu píaci

Ů#;H.t:;;i'.; ;;b;znáio,Irteten proueoe".a d e harmonoglamu píací

Podminky přováděni předmětu smIouvy

1 Zhotovitel při plnění svého záVazku postupuje samostatně V součinnosti s dalším] stranami, které se

!"1iliilŤ]5"&[""'"Ť pil plnení §vých záVazků použíVat subdodavatele, přióemž za jejich plnění

odoovldá tak ]a|o by le plnil sám
3, Zhotovrclie povlnen odVést Vsecnna predstaveníV náležité kvalitě schválené objednate|em,

i 1P':^1[ii""}'.X",j3Íii'j,T"i!i.r,", opatrnosii při insialaci veškerých zařízeni v místě p|nění, Zhotovltel

;"il;;ě ;'Ú;; 
" 

škodv 7oůsobene pomocnlky oolednatele,

6, obl;dnatel |e pov nen (1a v'astní nákLady\: 
mne povéieného pracovll€, ,(teíy b,]de za oojednate|e jednat

"'í3i'j:jjil!]:".'j.]:ťií53"ii"'3,1ii^"'";;;,st!xonaníatiepocetouoobL,oí,Loirnásrrirotovteré,
bj umožnil Vjlždět a Vy]iždét do a , 

",J," 
il;;;í ';i,;;;ia*ávani 

tamtez n;bo na hlldaném parkovišti

"' 
"riÓ-.ooi,i. 

aopr";Jjiclch techrlÁJ a obs|Lru dle potleb zhotovitele,

c) zé]istlt po dobu montaže p-o"'n,, 
"řJJ 

u Oě,J,iaz" "nr;se 
p,nenl uzaíivkatelroL §atnu s teploll

VodoLl a Wc,
l!iš,i' iiui 

"" """ "lnec, 
odpovldal oíedp,sům o bezpecnosti píáce,a oclíalé2día!I

za||st,r h o|vnu|ému píubéhu plrerl p, 
"#;,;'kň;J""*,gie 

'vzoálený maxnál,e 3O,n od pod a

:H;;"iJ", áĚ i"in'"Ň"r, loa,.::)",:já;"J,l"% ;J"1".""X""rJ:[l ^:fi:,.lT3":::'J'!j:ód nominálnlch hodnot Vice nez +l, a%

olllomí,ostlV nísté honánI akce všech,y |eh;o'toJana "r""'pu u'" 
" 

Výpadky les oblednatel,

;a,lsit piisiup píacovniků zhotov,Lele o""iě"i, ooii"*vin prosro:'vm:sié rnomentáln,ho plleni

:'.:'I§i§ni:"J"-.ry a pomoc p montáži a demontáži zajistit potřebný počei fyzicky zdatných

nómocn,Ků takto v óasecl a počŤech 
"'" 

n"',""*g,"-r" |iaci Ť,to poT ocnrci,nesměi; bÝt pod Vliven,

álkol^olr-r an' jiných ps/chotíopr;ch r"t,*_ ó",rv i"ůno,r,uý,h staveb a demontáz, se rnonoJ mé,it dle

momentálr'ch podmlnek \pocasl apool, roirr"*],,i;"",, ÓYt 
^ 

J;spozici tak dlouno, až bLde práce úplně

dokončenai
]řiřn"o-u"i u -'"aisu orostor pot,eblV pío ,m'sten' ,ez;e zvu,u, svetel a spoLú,

zái:st't v mislé píodJkce sia|oJ p -''o,n no" 
'oJo"o, oiia-unenJ z"sar,ouat oo lozvod,] e, eneíqle Vmístě

no celou doou pr;Lonrostl zai,zen, zrotovllele vnísté plrenl zalistit ochla'rL lonoio 7aizeni oíali

ódc,zeni, poštozeni n"oouo|.n" .,un,oili]''""";;k;"[l neop,ávnerýcn 
"osob 

a to zpjsobem

ii..]r-,áa,riim Oezlýn po isrným podm'lkam oío zaiizeni loholo chaíalteru a nodloty,

)jilii ]',1ň,"áiii"-,Ín" ,tv'á ooó,ati,y ,oolere s poíádán;m akce é osA,

Uo!,rovat potieony počet píacovnil.Ll á;;ěř-;;r;ie ei;er; voapov;oalcrm ubÝtovacím zaílzenl

rsorcha a WC na po{o|,l d|e n",rnono9,""J,']i"J' 
'P;j p,;;"lki u nrcnž oude pot'eolé zaiistit

|rililZ"; ;;;"; i'l-"Ě;ltel objedrateli-lejpolděJloo 31/ 8 / 20'I7,

d)
e)

f)

s)

k)

D

h)

D

D

(

11



srrlouVa o tecrlickém zabezpeceri kLltuínlcl, a společerských akci(h stlana 3

cena

1, cena je stanovena Ve smyslu zákona č 526/1990 sb,, o cenách a na základě kalkulace, která]e uvedena
V příloze č. 1 této smlouvy, a to Ve Výši 327,000 - Kč (slovy: třistadvacetsedmtisíckorunčeských) bez DPH,
celkérn tedy 395.670,- Kč Včetně DPH,
2, Platba bude provedena následujíclm způsobem: objédnatél zaplatí zhotoviteli sjednanou částku
na základě faktury, ktelá bude mít Všechny náležitosti daňového dokladu do 25. 9. 2017 .

3, Po provedení instajace (ijen její části Ve smy§l! d]e níže V tomto od§tavci uvedeného) apalatury Vzniká
zhotoviteli nárok na zap]acení 100% sjednané ceny i V případě, že se akce neuskuteční ne Vino! zhotovitele,
V případě neuskutečnění akce z důVodů přírodní katastrofy je nárok zhotovitele na zaplacení následující:
kompletní zrušení akce během instalace a prvního dne provozu - objednatelZaplaií 75 % sjednané čásiky,
Kompletni zrušení akce během druhého dne provozu - objednatel zaplatí 100 o/o sjednané částky,
4, Pro případ prod]ení s úhradou té které faktury si smluvní sirany sjednáVájí sankci V zákonem stanovené
Výš]. V připadě, že objednatelle súhrado! V prodleni de]šímnež14dnů má zhotovite] práVo od smlouvy
jednostranně odstoupit,

Vll.
odpovědnost za škodu a neplnění smlouvy

1. Zhotovjtel zodpóýídá za škodu Vzniklou předměiem jeho óinnosti, Proti těmto škodám je povinen být
pojištěný a na VýzVu objednatele tomuto přediožit kopii pojistné smlouvy nejpozdějido 24 hodin od VýzVy,,,
2, Zhotovitel i objednatel jsou povinni uóinit Veškerá opatrení potřebná k odvrácení škody nebo kjejímu
zmtrnění. V prípadě, že zhotovitel nesplní řádně sVé záVazky z této smlouvy, které by zásadnlm způsobem
negativně ovlivnily průběh akce (rozsah technického Vybavení, peísonální profesní odbavení akce atd,),
zavazuje se zaplatlt objednateli smluvni pokutu dle obvyklé Výše ž ceIkové sjednané ceny dle občanského
zákoníku. smlUvní pokuiaje splatná na VýzVu objednatele,
3, objednatel zodpovídá za škodu dle ól. 5, bod 6, písmeno,,j" této smlollvy,
4, objednatel odpovídá za škodu způsobenou neukázněným chováním náVštěVníků, popř úóinku]ících
5, objednatel odpovídá za škodu způsobenou použitím nevhodných Věcí či pokynů při plnění, jejichž
nevhodnost nemohj zhotovitel zjistit ani při VynaloženI odbolné péče, popř, na Zjištěnou nevhodnost
upozornil objednatele, ale ten však na použitítrval,

Vlll.
odstoupení od smlouvy

1 objednatel může od Smlouvy odstoupit nejpozdéji 15 dnů před konánírn akce, V případě odstolpeni
od smlouvy po iomto terminu ]e objednaie] povinen žhotoviteli uhradit 50% ce|kové ceny a skutečné náklady
dodaVate]e.
2, Zhotovitel může od smlouvy odstoupit nejpozději 15 dnů před konáním akce. V případě odsioupení
od smlouvy po tomto termínu je povinen objednateli uhradii 50olo celkové ceny a skutečné náklady
objednatelé,
3, Zhotovitel může rovněž odstoupit od smlouvy z důvodu záVažného porušení smlouvy ze strany
objednaiéle, za což se pouazÍe ze]ména nesplnění povinnosti dle čl, 5, bod 6, Všechny pismena. Takovéto
odstoupení Zhotovltele némá Vl]V na plainost článku Vl, bodu 3 této smlouvy,
4. V případě neodvratitelné události (živelná pohroma) si smluvní strany nebudou činit nárok na žádnou
náhradu škody,

ostatni a zavo]}ěna ustanoveni

1, V prípadě, že zhotovitelzj]stí překážky na straně objednaiéle, které mu bráníV plnění smlouvy, je povinen

ty,tó oznámit objednateli, Do uzavření dohody o změně smlouvy je Zhotovitel opráVněn přerušit plnění,

i, Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stlanarni,
které jsou jako takové označeny a číslovány pořadové,
3, osoby podepisující tuto srnlouvu svým podpisem stvrzuji platnost svých jednate ských opráVněni,
4, Písemnosti se považují za doručené iV případě, že kterákoli ze srnllvních stran její doruóení odmítne či

§,,",^"", 1,1x1



5. smlouva nabýVá platnostidnern podpisu oběma smluvními stranami,
6 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovení, Pro případ, že kterékoliV ustanovenítéto smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní
strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takovéto ustanovení novým,

sm|ouva o technickém zabezoečení kulturních a soolečenskÝch akcích strana 4

7 ostatní, iouio sm]ouvou neupravené Vztahy se řídí príslušnými, obecně záVaznými práVními předp]sy,
8, smlouva byla Vyhotovena Ve trech Vyhotoveních, přióemž objednatel obdrží po jejím podpisu dvě
Vyhotovení s platností oriqinálu a iedno Whotovení zhotovitel.
9. smluvní sřany ujednaly, že obsah této smlolvy bude považován za důVěrný stejně jako Všéchny
informace, které vejdou ve známost smlllvních siran při jednání o uzavrení srnlouvy při plnění §mlouvy á
V souvislosti s ní srr]luvní strany nejsou opráVněny sdělovat je bez předchozího souhlasu dluhé sm|Uvní
strany třetlm osobárn s Výjimkou povinností stanovených platnými práVnírni předp]sy, a to ani po ukončení
účinnosii této smlouvy,
10, obě smluvní sirany shodně proh]ašuji, že si tLlto smlouvu přeěetly, že sjejím obsahem souhlasí,
že nebyla sjednána V tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. Na dúkaz toho pripojují sVé podp]sy,
11, Na základě § 3 zákona č, 340/2015 sb, zákona o registru smluv a V souladu se zákonem o ochraně
informací a dohodou stran se nezveřejňujl přílohy 1éto Smlouvy, které obsahu]l skutečnosti chráněné
zákonem a dohodou stran, případně skutečnosti utajované, zejména pak obchodní tajemství, know - how,
technické předlohy, náVody Výkresy projektové dokumentace, modely, způsob Výpočtu jednotkových a
položkových cen a Vzory, jakož i další chráněné informace a údaje, Tyto údaje mohou být zveřejnény ioliko
na základě dohody stlan, strany souhlas se zveřejněním Zněnísrnlouvy samotné V registr! sm|uv,

V osiravě dne 20 6 2017 V HaVířoVě dne 21,6 2017

zhotovitel
lng. l\,4artin Duda

jednatelHLT

objednate]
l\4gr. Yvona Dláb
ředitelka [/lKs Ha\rířov


